
 
 

UCHWAŁA NR XV/123/25 
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 26 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Statutu Powiatowego Urzędu Pracy w Cieszynie 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2024 r. poz. 107, z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 i art. 12 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm.), po przeprowadzeniu 
konsultacji zgodnie z uchwałą nr XXXII/277/13 Rady Powiatu Cieszyńskiego z dnia 23 kwietnia 2013 r. 
w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji 

Rada Powiatu Cieszyńskiego 
uchwala: 

§ 1. W Statucie Powiatowego Urzędu Pracy w Cieszynie, stanowiącym załącznik do uchwały Rady 
Powiatu Cieszyńskiego Nr XXI/164/12 z dnia 24 kwietnia 2012 r. w sprawie nadania Statutu Powiatowemu 
Urzędowi Pracy w Cieszynie, wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: 

„1) ustawy z dnia 20 marca 2025 r. o rynku pracy i służbach zatrudnienia (Dz. U. z 2025 r. poz. 620)”; 

2) w § 1 po pkt 4 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 5 i 6 w brzmieniu: 

„5) ustawy w dnia 27 sierpnia 1997 r. o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz zatrudnianiu osób 
niepełnosprawnych (tekst jednolity: Dz. U. z 2025 r. poz. 913), 

6) ustawy z dnia 20 marca 2025 r. o warunkach dopuszczalności powierzania pracy cudzoziemcom na 
terytorium Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2025 r. poz. 621).”; 

3) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„1. PUP jest instytucją rynku pracy, wchodzącą w skład publicznych służb zatrudnienia, realizującą 
zadania w celu pełnego i produktywnego zatrudnienia, rozwoju zasobów ludzkich, wzmacniania integracji 
i solidarności społecznej oraz zwiększania mobilności na rynku pracy, w tym zadania wynikające 
z projektów, na które pozyskał środki finansowe z funduszy celowych oraz Unii Europejskiej. 

2. PUP współdziała z innymi organami, organizacjami i instytucjami zajmującymi się realizacją zadań 
w zakresie aktywności zawodowej, wspierania zatrudnienia oraz rynku pracy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 1 września 2025 r.

Poz. 4960



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego. 

  

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Stanisław Kubicius 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 4960


	UCHWAŁA NR XV/123/25 RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO z dnia 26 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. pkt 1 w § 1 pkt 1

	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 5 w § 1 pkt 2
	zm. pkt 6 w § 1 pkt 2

	pkt 3 w § 1
	zm. ust. 1 w § 1 pkt 3
	zm. ust. 2 w § 1 pkt 3


	§ 2
	§ 3


		2025-09-01T08:41:51+0000
	Polska
	Elżbieta Barbara Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




